BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Số:            /TĐHHN

V/v: Điều chỉnh Đề án tuyển sinh năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng       năm 2020

Kính gửi: Vụ Giáo dục đại học - Bộ Giáo dục và Đào tạo

Căn cứ Quy chế tuyển sinh trình độ đại học, tuyển sinh trình độ cao đẳng ngành

Giáo dục mầm non ban hành kèm theo Thông tư số 09/2020/TT-BGDĐT ngày 07 tháng

05 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Theo Quy chế thi tốt nghiệp THPT ban hành kèm theo Thông tư số 15/2020/TT-

BGDĐT ngày 26 tháng 5 năm 2020 và Công văn số 2115/BGDĐT-QLCL ngày

12/6/2020 về việc hướng dẫn tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo có quy định thí sinh chỉ được chọn thi bài thi/môn thi thành phần KHTN hoặc

bài thi KHXH. Trong quá trình rà soát, nhà trường nhận thấy 02 tổ hợp môn xét tuyển

(C07, B02) không có trên trang hệ thống nghiệp vụ tuyển sinh. Do vậy, Trường Đại học

Tài nguyên và Môi trường Hà Nội kính đề nghị Vụ Giáo dục đại học xem xét, cập nhật

và điều chỉnh trên trang hệ thống nghiệp vụ của Bộ về 02 tổ hợp môn xét tuyển nêu trên

trong Đề án tuyển sinh của nhà trường, cụ thể như sau:

STT Ngành tuyển sinh Mã ngành
Tổ hợp đã

đăng ký

Tổ hợp

điều chỉnh

I. Tại Trụ sở chính

1 Kế toán 7340301 C07 A00

2 Kinh tế tài nguyên thiên nhiên 7850102 C07 A00

3 Quản trị kinh doanh 7340101 C07 A00

4 Marketing 7340115 C07 A00

5 Logistics và quản lý chuỗi cung ứng 7510605 C07 A00

6 Quản trị dịch vụ du lịch và lữ hành 7810103 C07 A00

7 Quản trị khách sạn 7810201 C07 A00

8 Sinh học ứng dụng 7420203 B02 D01

9 Biến đổi khí hậu và phát triển bền vững 7440298 B02 D15

10 Quản lý biển 7850199 B02 C01

II. Tại Phân hiệu Thanh Hóa

1 Kế toán 7340301PH C07 A00

2 Quản trị dịch vụ du lịch và lữ hành 7810103PH C07 A00

 Nhà trường xin trân trọng cảm ơn.

 Nơi nhận:

- Như trên;
- Trưởng các đơn vị trực thuộc Trường;

- Phân hiệu Thanh Hóa;

- Đăng Website trường;

- Lưu VT, ĐT (2).

HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Anh Huy

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-07-01T14:50:06+0700
	Việt Nam
	Hoàng Anh Huy<hahuy@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-07-01T15:25:18+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-07-01T15:25:27+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-07-01T15:25:34+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-07-01T15:25:41+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!